
 D.R.S. n. 420  Serv.7°/S.G.    
REPUBBLI CA ITALI ANA

REGIONE  SICILIANA

PRESIDENZA
 SEGRETERIA GENERALE

S E RV I Z I O 7° -   C O N T R AT T I G E S T I O N E A M M I N I S T R AT I VA L L . P P.
AT T I V I T À T E C N I C H E  D I PA L A Z Z O D ' O R L E A N S E S I T I P R E S I D E N Z I A L I

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il Testo Unico sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione Regionale approvato
con D. P.Reg. del 28.02.1979, n. 70 e s.m.i.;

VISTA la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 – Norme in materia di bilancio e contabilità della Regione
Siciliana e s.m.i.;

VISTA la L. R. 12/7/2011, n. 12 così come modificata con L.R. 17.05.2016 n. 8;

VISTO il D. Lgs. 18/04/2016 n° 50 e ss. ii. e mm.;

VISTA la L.R. 12 maggio 2020, n. 10 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l'anno
finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022”;

VISTA la Delibera di Giunta di Governo Regionale n. 172 del 14/05/2020 “Bilancio di previsione
della  Regione  Siciliana  2020-2022  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118,  Allegato  4/1  –  9.2.
Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e Piano
degli indicatori”;

VISTO  il  D.S.G. n.  557/Area 1^S.G. del 13 agosto 2019 con il  quale è stato conferito all'ing.
Francesco Puglisi  l'incarico di dirigente preposto al  Servizio 7°/S.G., con decorrenza 01 agosto
2019 e sino al 31 dicembre 2021;

CONSIDERATO che occorre provvedere alle spese inerenti la manutenzione dell'immobile di via
Magliocco, 46 in Palermo sede di alcuni uffici della Presidenza della Regione;

VISTA  la nota prot. n. 22680 del 08/07/2020 con la quale il Consegnatario di via Magliocco ha
chiesto al Cassiere di predisporre gli atti per l'emissione di una apertura di credito di € 3.500,00 sul
capitolo 132302 C.F.P.C. U.1.03.02.09.004 E. F. 2020 – Rubrica Segreteria Generale;

VISTA la nota prot.  n. 23473 del 14/07/2020 con la quale il  Cassiere di Palazzo d'Orleans ha
rappresentato la necessità dell'emissione di una ulteriore apertura di credito sul capitolo 132302 per
un importo di € 3.500,00;

VISTA la nota del 13/07/2020 con la quale il Cassiere di Palazzo d'Orleans dichiara che le somme
accreditate con il precedente OA risultano interamente impegnate;

VISTO il capitolo di spesa 132302 “Spese per lavori di manutenzione e riparazione da eseguirsi
anche in economia nei siti Presidenziali e a Palazzo d'Orleans”.

RITENUTO opportuno,  al  fine  di  una  maggiore  efficacia,  efficienza  ed  economicità  del
procedimento  amministrativo,  consentire  l'immediata  operatività  del  Consegnatario  di  via
Magliocco per tutte le spese che possono rivestire carattere d'urgenza per il regolare funzionamento
e la garanzia della sicurezza degli uffici di competenza;

RITENUTO  pertanto  di  dover   provvedere  ad  assumere  l'impegno  ed  emettere  un  ordine  di
accreditamento sul capitolo132302 –  C.F.P.C. U.1.03.02.09.004 E. F. 2020 – Rubrica Segreteria
Generale - in favore del Cassiere della  Presidenza della Regione Siciliana di Palazzo d'Orleans in
Palermo, per un importo pari ad € 3.500,00, al fine di permettere al Consegnatario di via Magliocco



di  far  fronte,  entro  il  limite  previsto  dalle  vigenti  norme, alle  spese  per  piccoli  interventi
manutentivi con esclusiva destinazione a quelle eseguibili nel sito di Via Magliocco, 46 in Palermo.

D E C R E T A

Art. 1

Per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa  è  assunto  l'impegno  della  somma  di  €  3.500,00
(tremilacinquecento/00)  sul  capitolo  di  spesa  132302  "Spese  per  lavori  di  manutenzione  e
riparazione  da  eseguirsi  anche  in  economia  nei  siti  presidenziali  e  a  Palazzo  d'Orléans”  codice
finanziario del piano dei conti U.1.03.02.09.004, del bilancio della Regione Siciliana – Rubrica 2 –
Segreteria  Generale  –  esercizio  finanziario  2020,   per  spese  di  manutenzione  e  riparazione  di
impianti e macchinari della Presidenza della Regione Siciliana sito di via Magliocco, 46 Palermo.

Art. 2

Al  pagamento  delle  spese  di  cui  all'Art.  1  si  provvederà  con  l'emissione  di  Ordine  di
Accreditamento di € 3.500,00 (euro tremilacinquecento/00) a favore del  Cassiere della Presidenza
della Regione Siciliana.

Il  presente  decreto  sarà  pubblicato  sul  sito  internet  della  Segreteria  Generale  ai  sensi
dell'art.68 della L.r. 12 agosto 2014 n. 21.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza della Regione
per il visto di competenza.

   
Palermo, lì    22 LUG 2020       

 Il Dirigente del Servizio 
       Ing. Francesco Puglisi 

 


	REGIONE SICILIANA

		2020-07-22T11:26:27+0200
	FRANCESCO DOMENICO PUGLISI




